Sala das Sessões amara Munic ias do mês

And é is Gele
Vereador — A

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

1
— Requerimento N°,,

r

Apresentado em

15,02 2017
[ Horário

r Funcionário(a) Responsável

r

Seção Expediente

Rejeitado em 	 Indeferido em

/ /

r  Aprovado em

I  20 j02 ,,2017
Deferido em [

R

Atendido - Ofício N2

65/2017/DAB*

TEOR DO REQUERIMENTO
APROVADO

POlt..414"'t

Senhor Presidente,

O infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, requer à Mesa, o
envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Walter Volpato, solicitando do
mesmo que determine ao responsável pelo setor competente, que providencie o mais
brevemente possível, a construção de 01(umal) PISTA DE CAMINHADAS e a implantação
de 01(uma) ATI — Academia da Terceira Idade, no terreno localizado entre a Avenida
Maringá e a Linha Férrea, nas imediações do Fórum, vindo assim trazer benefícios e
qualidade de vida aos moradores daquela região, principalmente do Parque Residencial Nova
Aliança e dos Jardins Ana Eliza, Imperial, Verão, entre outros.

de Fevereiro do ano 2017.

	00000001